平成２８年７月１５日

石川県内高等学校長 様

石川県内工業高等専門学校長 様

石川県高体連ソフトテニス部

部 長 大 窪 直 二

（公 印 省 略）

第１回いしかわ高体連ソフトテニスウィーク【セクション③④】

県代表候補選手強化練習会について

標記練習会を、下記の日程で実施したいと存じますので、貴校選手および指導者の参加に

ついてご配慮いただきますようお願い申し上げます。

記

１ 目 的 合同練習を通じて県代表候補選手の競技力向上を図る。

２ 主催･主管 石川県高体連ソフトテニス専門部

３ 日 時 平成２８年８月９日（火）

８：００ 開場

８：３０ 受付完了

９：００ 練習会開始

【セクション③】対象：次年度県代表候補選手

中学生チームを交えた練習試合（団体戦形式）

(参加者数によっては)県高体連強化スタッフによる研修

【セクション④】対象：国体石川県代表選手等

合同練習

加えて、午後はトップコーチによる研修会、模範試合等

講師 高川 経生 氏（ヨネックス株式会社）

浅川 陽介 氏(ヨネックスアドバイザリースタッフ)

１７：００ 終了予定

４ 会 場 和倉温泉テニスコート

石川県七尾市石崎町泉台２ （０７６７）６２－０９０９

５ 参 加 者 【セクション③】【セクション④】に参加する学校別ペア数の割り

振りは、専門部で行いました。裏面を参照してください。

６ 参 加 料 １人 ４００円

７ 参加申込 所定の用紙を用いて、７月２９日（金）までに下記へ申し込む

〈申込先〉金沢学院高等学校 中島 義春 宛

TEL(076)229-1180 FAX(076)229-3484

不明な点は、 金沢泉丘高校：青木（090-3766-5382）までお問い合わせください